令和７年１月１６日

令和７年度入学児童保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

校  長    中  野   緑

「新入学児童保護者説明会」の実施について（お知らせ）

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、令和７年度新入学児童保護者説明会を実施します。お子様の入学に当たって、

ご準備いただきたい事項や入学式等についての説明を行いますので、ご出席をお願いします。

記

１ 日 時  令和７年１月２３日（木）

       受 付         ９時３０分～９時４５分

       説明会・学用品等販売  ９時４５分～１１時００分

        （説明会終了後に販売  １０時００分頃を予定）

２ 会 場  さいたま市立浦和大里小学校・体育館

３ その他

（１）右の「入学確認票」と「児童氏名ゴム印用依頼書」に必要事項を記入し、説明会当日にご提出

ください。なお、提出された「児童氏名ゴム印用依頼書」をもとに児童氏名ゴム印を作成しま

すので、氏名は楷書で正確にご記入ください。

（２）就学時健康診断の結果、疾病があった場合は早めに治療をしてください。

（３）説明会への参加はご家庭で１名（椅子を一脚しか用意していません）です。風邪様症状等があ

る場合には、参加はご遠慮ください。

（４）上履き、下足用のビニル袋等をご用意ください。当日に書いていただく書類がございますので

筆記用具のご用意もお願いします。

（５）駐車場がないため、自動車での来校はできません。

（６） 自転車の駐輪は、北門から入り指定の場所へお停めください。自転車は正門からは入れません。

（７）当日、学用品について業者による販売が予定されています（入学説明会終了後、体育館内側面

と家庭科室にて販売）。ご希望の方は、代金をご用意ください。

（８）学校ホームページに「令和７年度新入学児童保護者説明会資料」を掲載しました。説明会前に

ぜひご一読ください。

４ 説明会後に転居等で本校に入学しない場合について

・入学しないことが決まったら、速やかに浦和大里小学校へ連絡をお願いします。

※1月２３日入学説明会にてご提出ください。

入 学 確 認 票

さいたま市立浦和大里小学校長 様

令和７年４月１日より以下の者を入学させる予定です。

住  所

さいたま市南区

電話番号

（ふりがな）

入学児童氏名

生年月日 西暦      年   月   日       男・女

入学前 （         ）園在園     年  月～令和７年３月

保護者氏名

在校兄姉名

年    組  氏名

年    組  氏名

年    組  氏名

児童氏名ゴム印用依頼書

  作成業者 様

漢字での氏名印の作成をお願いします。

児童氏名（漢字）

例：大里 太郎

   大里 まつり

   大里 マイケル

※令和７年度より、ひらがなのみの氏名印は購入いたしません。漢字のみとなります。

※この依頼書を業者に渡し、児童氏名ゴム印を作成いたします。

氏名は楷書で正確にご記入ください。

切
り
取
り
線

平成

令和